Регистрационный номер

Решение:

Зачислить в ____ класс                      Директору
МБОУ Мотмосской средней школы                    МБОУ Мотмосской средней школы
Приказ № ______                                                                Н.В. Петровой
от «____»_____20____ года

Директор _____________/Н.В. Петрова/

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в ____ класс __МБОУ Мотмосской средней школы_______________

моего ребенка _______________________________________________________________________
(ФИО ребенка)

1. Дата рождения: «_______» ___________________ 20____ г. СНИЛС _____________________

2. Место рождения ребенка: __________________________________________________________

3. Адрес регистрации ребенка: ________________________________________________________

4. Адрес проживания ребенка: ________________________________________________________

5. Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Ф.И.О. (последнее – при наличии) мать:______________________________________________

________________________________________________________________________________

       телефон ______________________ Адрес электронной почты:____________________________

Ф.И.О. (последнее – при наличии) отец:______________________________________________

________________________________________________________________________________

       телефон______________________ Адрес электронной почты:____________________________

6. Имеется ли право внеочередного, первоочередного  или  преимущественного  приема

__________ (да/нет).

7. Имеется ли потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе

или создании специальных условий для обучения в соответствии с заключением

ПМПК_____________(да/нет).

8. Согласие на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе

______________ (да/нет)

9. Согласие поступающего, достигшего возраста восемнадцати лет, на обучение по

адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения, указанного

поступающего по адаптированной образовательной программе)_____________(да/нет)

                    К заявлению прилагаю следующие документы:

№ Наименование документа Вид документа

(нотариально

заверенная копия /

простая копия)

Форма

предоставления

документа (бумажный

/ электронный)

Число

листов

1

2

3

4

5

         Прошу проинформировать меня о результате предоставления услуги:

 - по электронной почте;

 - по телефону.

от___________________________________________,
(Ф.И.О. заявителя, родителя (законного представителя)

Место регистрации (адрес):______________________

_____________________________________________

_____________________________________________

В соответствии со ст. 14, 44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего

ребенка на _________________________ языке; на получение образования на родном языке из

числа языков народов Российской Федерации: _________________________, изучение учебных

предметов «Родной язык (_________________________)» и  «Литературное чтение на родном

языке (_________________________)», «Родная литература (________________________)» на

период обучения в МБОУ Мотмосской средней школе.

 «_____»_________________20____г.              ____________________________________________
    (подпись, фамилия заявителя)

С уставом образовательной организации, лицензией на осуществление образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, реализуемыми образовательными

программами, локальными нормативными актами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательного процесса, права и обязанности учащихся, ознакомлен (а).

«_____»_________________20____г.              ____________________________________________
    (подпись, фамилия заявителя)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю

свое согласие на обработку моих и моего ребенка персональных данных, указанных в заявлении, а

также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в

государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления

образовательной услуги согласно действующего законодательства. Настоящее согласие может

быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве. С

порядком подачи заявления в электронном виде ознакомлен (а).

«_____»_________________20____г.              _____________________________________________
 (подпись, фамилия заявителя)

Дата и время подачи заявления:

«______» ___________________ 20_____ г.    ______ч. :______мин.

______________________ _______________________________________________________
     (подпись заявителя) (ФИО заявителя)